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BRANCA  "SANITA' ANIMALE" AREA  "A"
GRADUATORIA PROVVISORIA DEI MEDICI VETERINARI ASPIRANTI AGLI INCARICHI AMBULATORIALI VALEVOLE PER L'ANNO 2014
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1 COLAPINTO RAFAELLA 02/09/1964 BRINDISI VIA PORTA LECCE,41 18,780

2 TARRONI CLAUDIA 27/05/1978 LECCE VIA D. DE BLASI, 44 11,970

3 DE MARCO PAOLO 24/11/1966 BRINDISI VIA PORTALECCE,41 10,120  

4 LARICCHIUTA LORENZO 25/05/1978 CONVERSANO VIA TENENTE D'ONOFRIO N.1 9,440  

5 MUSA SALVATORE 01/06/1971 S.VITO d. NORMANNI P.ZZA PERTINI,5 9,000 1

6 CENNI ALESSANDRA 09/08/1975 CASARANO VIA MARGHERITA DI SAVOIA, 21 9,000 1

7 VALENTINI VALERIO A. 30/10/1979 MESAGNE VIA NINO BIXIO,6 9,000 1

8 MANCA RAFFAELLA 27/07/1980 MONTERONI DI LECCE VIA MERANO, 103 9,000  

9 PANEBIANCO ROSANNA 18/08/1968 FASANO VIA DIAZ FRAZ. SPEZIALE, 7 8,000 1

10 NICASSIO MICHELE 17/06/1977 NOCI VIA ZONA B,30/C 8,000 1

11 COLASUONNO ANNA MARIA 14/08/1979 GRUMO APULA VIA SACCO E VANZETTI, 9 8,000 1

12 GEMMATI MARCO 18/06/1985 TERLIZZI VIALE FEDERICO II, 15 8,000 1

13 MINGIONE LUIGI 31/05/1983 CASERTA VIA CAPPUCCINI, 16 8,000 1

14 ROSCINO MARIA TERESA 27/06/1981 CONVERSANO VIA ZARA, 17 8,000

15 NERI MARIA GIOIA 20/08/1969 BARI VIA SALVATORE MATARRESE,2/G 7,276  

16 LIBERTINI MARCELLA 17/10/1964 LECCE VIA S. NICOLA,4 7,000 1

17 BINETTI FRANCESCO 23/12/1970 CONVERSANO VIA NORBA, 29 7,000 1

18 CAVALOTTI PAOLO 23/05/1966 MASSAFRA VIA SEZ. ELENA MARIA, 170 7,000 1

19 CORRADO OFELIA 01/09/1973 LATIANO VIA ALDO MORO, 24 7,000

20 PICCI GUSTAVO FLO. 19/12/1978 LECCE VIA GABRIELE,52 6,000 1



21 SCHIAVONE ROSARIA 04/05/1978 FASANO VIA PIEMONTE,12/A 6,000 1

22 MAGLIO MARINA 22/08/1981 LECCE VIA PAOLO EMILIO STASI,10 6,000 1

23 NOCCO ANTONIO 03/05/1973 LECCE VIA L.CORVAGLIA, 22 6,000

24 MALENA GRAZIANTONIO 22/12/1960 TURI P.CARENZA, 6 5,000 1

25 BARLETTA CATALDO 01/03/1959 OSTUNI V. EMANUELE II, 250 5,000 1

26 D'ONGHIA GIOVANNI 05/09/1968 CRISPIANO VIA G. LEOPARDI,36 5,000 1

27 MOSCATO MICHELE 20/10/1967 FASANO VIA DIAZ N.7 5,000 1

28 LEO MARIANO 17/10/1974 SANDONACI VIA N. SAURO,63 5,000 1

29 FILIPPONI ANNAMARIA 18/11/1978 BARI VIA CESARE SUGLIA, 12 5,000 2

30 GUARINI TOMMASO 01/03/1980 FASANO VIA G.PASSAVALLI, 6 5,000  

31 DELL'ANNA SILVIA 10/11/1979 SAN DONATO DI LECCE VIA ANNUNZIATA,7 5,000 1

32 CIRILLO EMMA 05/05/1984 SAN VITO-TARANTO- VIA COCCICHE, 2 5,000 1

33 COVINO MARIANNA 21/06/1979 LEQUILE VIA MOZART, 26 5,000 1

34 ANDRIOLA ROSALIA 30/09/1974 OSTUNI VIA VENEZIA,39 5,000 2

35 ARGENTIERI VALENTINO 14/02/1982 S. VITO D. NORMAN. VIA C.DA PIGNIC.P.68 5,000 2

36 ANTONICELLI ELISA 25/06/1984 MASSAFRA VIA MONTEGRAPPA, 28 5,000  

37 GUALTIERI DANIELA 24/08/1973 LECCA VIA GAETANO GIANCANE,5 4,110  

38 GRASSANO ANTONIO 26/04/1974 NOVA SIRI VIA SANMEGALE, 6 4,000  

39 SIMONS MONICA YOLANDA 08/10/1972 COPERTINO VIA MADAMA CURIE,44 3,822  

40 VITELLI FRANCESCO 02/10/1979 PISTICCI VIA VASTO,5 3,585  

41 D'ONGHIA GIOVANNI 20/09/1966 NOCI VIA CIMGRANELLA4/B 3,360  

42 DI MARTINO VITO 07/06/1976 MARTINA FRANCA VIA DELLE SCIENZE,20 3,270

43 BRAY ORAZIO 29/08/1967 MARTANO VIA O. GIUDELA N. 53/55 3,000 1

44 ROMANO POMPILIO 07/03/1961 CAMPI SALENTINA VIA CUORE DI MARIA, 22 3,000 1

45 DI LENA ARCANGELO 17/10/1966 FRANCAVILLA F.NA C.DA ROSEA,1 3,000 1

46 GIUSTIZIERI CARMELA 30/05/1967 GALATINA VIA TORINI,58 3,000 1

47 FORCIGNANO' LUIGI 18/06/1970 LECCE COSENZA, 3 3,000 1



48 NARDONI MARILENA 17/08/1969 MASSAFRA VIA SEZ. ELENA MARIA, 170 3,000 1

49 MACINAGROSSA FLAVIA 02/05/1962 TALSANO VIA FRANCHINA, 8 3,000 1

50 LOPARCO GIANFRANCO 29/10/1966 CISTERNINO VIA FASANO, 91/1 3,000 1

51 RUSSO GIUSEPPE 31/07/1973 SURBO VIA PAPA LUCIANI,29 3,000 1

52 PUTIGNANO ANTONIO 17/03/1975 OSTUNI P.TOSELLI,18 3,000 1

53 PERROTTA GAETANO 29/01/1960 MONOPOLI VIA UGO FOSCOLI, 7 3,000 1

54 GALANTE DOMENICO 25/02/1980 FOGGIA VIALE LUIGI PINTO 3,000 1

55 CALDAROLA GIUSEPPE 14/03/1971 ADELFIA P.ZZA LEONE,XIII N. 13 3,000 1

56 FARACO FABIO 10/12/1981 VERNOLE VIA S. ANNA,13 3,000 1

57 MASELLI BEATRICE 07/10/1979 SAMMICHELE DI BARI VIA N. PICCINNI,24 3,000 1

58 LOCONTE VITO 16/06/1967 OSTUNI C.DA CAPPELLUZZO,19 3,000  
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1 CORNACCHIA PIETRO 29/05/1982 ALTAMURA VIA G. DI VITTORIO,15 9,000 1

2 VISCIANO LUCA 30/07/1984 OGLIASTRO CILENTO VIA SAN LEONARDO,89 9,000 1

3 D'ALBIS TIZIANA 04/06/1974 CEGLIE DEL CAMPO VIA UMBERTO I - 258/A 8,000 1

4 DE TULLIO ANNALISA 11/02/1975 BARI VIALE UNITA' D'ITALIA 24/D 8,000 1

5 LORUSSO VANESSA 30/04/1977 TRIGGIANO VIA LAME 38/8 8,000 1

6 DI TARANTO PIETRO 06/07/1984 FOGGIA VIA PIAVE, 34/I 8,000 2

7 CAPOZZO COSTANTINA 04/07/1978 ACQUAVIVA F.TI VIA NICOLA DE MARINIS,28 8,000 2

8 BELLACICCO ELENA 23/01/1982 PALAGIANO VIA MATERA-C.DA S.FELICE 8,000  

9 DE MARCO PAOLO 24/11/1966 BRINDISI PORTA LECCE 41 7,000

10 CARICATO PIERLUIGI 03/01/1966 LECCE VIA G. GENTILE ,60 6,770

11 IAFFALDANO BARBARA 02/01/1977 BARI C,SO A. DE GASPERI, 401/C 6,000 1

12 CASOLI LUIGI URBANO 18/07/1977 TROIA VIA DANTE 4/5 6,000 1

13 NIGRO ROCCO 15/05/1977 SAMMICHELE S.NO VIA XX SETTEMBRE,31 6,000 1

14 SARACINO MARA 24/01/1976 BITONTO Via AMM.VACCA, 130 6,000 1

15 NOCCO ANTONIO 03/05/1973 LECCE VIA B. REALINO,19 6,000 1

16 DI MAGLI MARIELLA 11/05/1978 MANDURIA VIA SOFRONIA,4 6,000 1

 - REGIONE PUGLIA  -   ASL BR  -
GRADUATORIA PROVVISORIA DEI MEDICI VETERINARI ASPIRANTI AGLI INCARICHI AMBULATORIALI VALEVOLE PER L'ANNO 2014

 BRANCA  "IGIENE DEGLI ALIMENTI"  "B"



17 CASCONE VALERIA 24/04/1976 BARI VIA LEONARDO DEL TURCO 3/i 5,810

18 LOIACONO MONIA 24/07/1969 LECCE VIA TRIESTE, 20 5,000 1

19 CAMPANA MIRIAM 21/03/1975 MESAGNE VIA SANDONACI 54 5,000 1

20 CANDELIERI FEDERICA 03/11/1977 CALIMERA VIA TENENTE D. TOMMASI 20 5,000 1

21 CITO SARA 17/07/1972 LECCE PR. ORSINI DUCAS 5,000 1

22 GRASSANO ANTONIO 26/04/1974 NOVA SIRI C.DA SAN MEGALE 6 4,000

23 DE FELICE GIUSEPPE 19/03/1962 GROTTAGLIE VIALE DI VITTORIO 15 3,000 1

24 RICCI NICOLA 02/05/1967 CEGLIE MESSAPICA LARGO CAPPUCINI 10 3,000 1

25 PAPAGNI GENNARO 15/11/1974 BISCEGLIE VIA MONTE GRAPPA 16 3,000 1

26 SUMA MARIA D. 11/05/1974 CEGLIE M.CA VIA G.SALVEMINI, 18 3,000 1

27 SABATINO GIUSEPPE 25/02/1981 ORIA VIA DRAGONETTI BONIFACIO 39 3,000 1

28 D'ERASMO SAVERIO 14/01/1970 GRAVINA DI PUGLIA VIA P. NERUDA 13 3,000 1

29 GARZIA GIUSEPPE 14/05/1984 CARMIANO VIA A.NEGRI, 13/A 3,000  

1= PRECEDE PER DATA DI SPECIALIZZAZIONE
2= PRECEDE PER DATA DI LAUREA

Esclusi

1 ANDRIOLA ROSALIA 30/09/1974 SPECIALIZZ. NON IDONEA
2 FARACO FABIO 10/12/1981 SPECIALIZZ. NON IDONEA
3 MUSA SALVATORE 01/01/1971 SPECIALIZZ. NON IDONEA
4 CORRADO OFELIA 01/09/1973 SPECIALIZZ. NON IDONEA
5 ARGENIO VINCENZO 01/09/1976 SPECIALIZZ. NON IDONEA

APPROVATA 09.05.2014 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
              F.TO F.TO  
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1 CENNI ALESSANDRA 09/08/1975 CASARANO VIA MARGHERITA DI SAVOIA 21 9,000 1

2 VALENTINI VALERIO A. 30/10/1979 MANDURIA VIA MADONNA DELLA NOVA, 2 9,000 1

3 MANCA RAFFAELLA 27/07/1980 MONTERONI DI LECCE VIA MERANO 103 9,000  

4 SASSONE ISABELLA 19/10/1985 SENISE VIAROTALUPO, 22 8,020

5 PANEBIANCO ROSANNA 18/08/1968 FASANO VIA DIAZ FRAZ. SPEZIALE 7 8,000 1

6 MUSA SALVATORE 01/06/1971 SAN VITO NORMANNI P.ZZA S. PERTINI N.5 8,000 1

7 D'ALBIS TIZIANA 04/06/1974 BARI VIA UMBERTO I  258/A 8,000 1

8 DE TULLIO ANNA LISA 11/02/1975 BARI VIA UNITA' D'ITALIA, 24/D 8,000 1

9 FORTE VITO TONY 28/07/1976 TRICASE VIA A. GRAMSCI 3 8,000 1

10 NICASSIO MICHELE 17/06/1977 NOCI VIA ZONA C 4/A 8,000 1

11 COLASUONNO ANNA MARIA 14/08/1979 GRUMO APPULA VICO SACCO E VANZETTI, 9 8,000 1

12 GEMMATI MARCO 18/06/1985 TERLIZZI V.LE FEDERICO II,15 8,000 1

13 MINGIONE LUIGI 31/05/1983 CASERTA VIA CAPPUCCINI, 16 8,000 1

14 ROSCINO M. TERESA 27/06/1981 CONVERSANO VIA ZARA, 17 8,000 1

15 DI TARANTO PIETRO 06/07/1984 FOGGIA VIA PIAVE,34/I 8,000  

16 LIBERTINI MARCELLA 17/10/1964 LECCE VIA SANNICOLA, 4 7,936

17 COLAPINTO RAFFAELLA 02/09/1964 BRINDISI VIA PORTA LECCE,41 7,000 1

18 BINETTI FRANCESCO 23/12/1970 BARI VIA MAURO AMORUSO,51 7,000 1

19 CAVALLOTTI PAOLO 23/05/1966 MASSAFRA VIA SEZIONE ELENA MARINA 170 7,000 2

20 NERI MARIA GIOIA 20/08/1969 BARI VIA S. MATARRESE 2/G 7,000  



21 CORRADO OFELIA 01/09/1973 LATIANO VIA D'ANNUNZIO,3 7,000 1

22 LARICCHIUTA LORENZO 25/05/1978 CONVERSANO VIA TENENTEG. D'ONOFRIO1/C 7,000 1

23 DI PALO DOMENICO 05/08/1980 POGGIORSINI V.LE MARTIRI DI VIA FANI,2 7,000 1

24 RAUSA FEDERICA 14/01/1978 SCORRANO VIA ROMA, 16 7,000  

25 NARDONI MARILENA 17/08/1969 MASSAFRA VIA SEZIONE ELENA MARINA 170 6,000 1

26 NOCCO ANTONIO 03/05/1973 LECCE VIA B. REALINO,14 6,000 1

27 PICCI G. FLORIANO 19/12/1978 CAVALLINO VIA DE GASPERI N 64 6,000 1

28 ANDRIOLA ROSALIA 30/09/1974 OSTUNI VIA VENEZIA , 39 6,000 1

29 SCHIAVONE ROSARIA 04/05/1978 FASANO VIA E. FERMI 18/B 6,000 1

30 MAGLIO MARINA 22/08/1981 LECCE VIA PAOLO EMILIO STASI 8 6,000 1

31 SARACINO MARA 24/01/1976 BITONTO VIA AMM. VACCA, 130 6,000  

32 MALENA GRAZIANTONIO 22/12/1960 TURI VIA PIETRO CARENZA 6 5,000 1

33 BARLETTA CATALDO 01/03/1959 OSTUNI VIA EMANUELE II 250 5,000 1

34 D'ONGHIA GIOVANNI 05/09/1968 CRISPIANO VIA G. LEOPARDI 36 5,000 1

35 MOSCATO MICHELE 20/07/1967 FASANO VIA DIAZ FRAZ. SPEZIALE 7 5,000 1

36 DESIMONE VINCENZO 30/01/1970 TREPUZZI VIA S. GIUSEPPE 76 5,000 1

37 LEO MARIANO 17/10/1974  SANDONACI VIA N. SAURO 63 5,000 1

38 FILIPPONIO ANNAMARIA 18/11/1978 BARI VIA CESARE SUGLIA,12 5,000 1

39 GUARINI TOMMASO 01/03/1980 FASANO VIA G. PASSAVALLI, 6 5,000 1

40 TARRONI CLAUDIA 27/05/1978 LECCE VIA D. DE BLASI 44 5,000 1

41 DELL'ANNA SILVIA 10/11/1979 S. DONATO DI LECCE VIA ANNUNZIATA 7 5,000 1

42 CITO SARA 17/07/1972 LECCE VIALE G. LEOPARDI, 28 5,000 1

43 COVINO MARIANNA 21/06/1979 LEQUILE VIA MOZART. 26 5,000 1

44 ANTONICELLI ELISA 25/06/1984 MASSAFRA VIA MONTEGRAPPA, 28 5,000  

45 GRASSANO ANTONIO 26/04/1974 NOVA SIRI VIA SAN MEGALE 6 4,000



46 D'ONGHIA GIOVANNI 20/09/1966 NOCI VIA CINGRANELLA 4B 3,000 1

47 ROMANO POMPILIO T. 07/03/1961 CAMPI S.,NA VIA CUORE DI MARIA,22 3,000 1

48 DE FELICE GIUSEPPE 19/03/1962 GROTTAGLIE VIALE DI VITTORIO 15 3,000 1

49 RICCI NICOLA 02/05/1967 CEGLIE MESSAPICA LARGO CAPPUCCINI 10 3,000 1

50 DILENA ARCANGELO 17/10/1966 FRANCAVILLA F. VIA D'ANGIO, 108 3,000 1

51 FORCIGNANO' LUIGI 18/06/1970 LECCE VIA COSENZA 3 3,000 1

52 MARTINO VITO 07/06/1976 MARTINA FRANCA VIA DELLE SCIENZE 20 3,000 1

53 GUALTIERI DANIELA 24/08/1973 LECCE VIA GAETANO GIANCANE 5 3,000 1

54 MACINAGROSSA FLAVIA 02/05/1962 TALSANO VIA NINO FRANCHINA 8 3,000 1

55 LOPARCO GIANFRANCO 29/10/1966 CISTERNINO VIA FASANO 91/1 3,000 1

56 RUSSO GIUSEPPE 31/07/1973 SURBO VIA PAPA LUCIANI 3,000 1

57 LEO GIULIANA 11/01/1968 MOLA DI BARI VIA DE MARINIS,55 3,000 1

58 SIMONS MONICA YOLANDA 08/10/1972 COPERTINO VIA MADAMA CURIE 44 3,000 1

59 VITELLI FRANCESCO 02/10/1979 PISTICCI VIA VASTO N.5 3,000 1

60 PUTIGNANO ANTONIO 17/03/1975 OSTUNI VIA P.TOSELLI, 18 3,000 1

61 SABATINO GIUSEPPE 25/02/1981 ORIA VIA DRAGONETTI BONIFACIO, 39 3,000 1

62 PERROTTA GAETANO 29/01/1960 MONOPOLI VIA UGO FOSCOLO 7 3,000 1

63 CALDAROLA GIUSEPPE 14/03/1971 ADELFIA P.ZZA LEONE XIII, 13 3,000 1

64 CIRILLO EMMA 05/05/1984 S.VITO -TARANTO VIA COCCICHE,2 3,000 1

65 ARGENTIERI VALENTINO 14/02/1982 S.VITO DEI NORMANNI C.DA PIGNI C.P., 68 3,000 1

66 FARACO FABIO 10/12/1981 VERNOLE VIA S.ANNA, 13 3,000 1

67 MASELLI BEATRICE 07/10/1979 SAMMICHELE DI BARI VIA N.PICCINNI, 24 3,000 1

68 GARZIA GIUSEPPE 14/05/1984 CARMIANO VIA ADA NEGRI 3,000  

 
F.TO                                                       F.TO

             IL PRESIDENTE

1= PRECEDE PER DATA DI SPECIALIZZAZIONE
2=PRECEDE PER DATA DI LAUREA

APPROVATA IL:  09.05.2014 IL SEGRETARIO


